
ＫＵＭＡＧＡＹＡ ＳＯＵＴＨ 
Ｒｏｔａｒｙ Ｃｌｕｂ ｏｆ 
Ｓａｉｔａｍａ ＲＩ 
Ｄｉｓｔ．２５７０      ２００８．３．１９ 
 President：Junichi Sagawa                           Wilfrid J. Wilkinson 
 Secretary：Kimikazu Kato                        RI President,2007-08 
 Hotel Garden Palace                           Yoshihiko Ishikawa Governor 
 Sayada3248-1 Kumagaya shi                         RI Dist２５７０ 

第４９７回 移動例会 桜の植樹      

 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 
 

 

会長 佐川順一 
                                                       

いよいよ桜の開花の季節となりました。お忙しいと

ころ昼間から移動例会としてお集まりくださいまし

てありがとうございます。きょうは熊谷市の北の果

て、別府にやってまいりました。熊谷南ロータリー

クラブの恒例事業「桜の植樹」も今年度かで１１本

目になります。当初、熊谷駅南の万平公園からはじ

まり、西にあたる運動公園を経てこの地になり、あ

と東の方向が決まりさえすれば、ちょうど熊谷市役

所を桜で東西南北と囲む遠大な計画が達成します。

毎年お世話になっております橋本造園様には少ない

資金の中で大変ご奉仕いただきありがとうございま

した。また、市からおいでいただいた白根課長、お

忙しいところご協力感謝いたします。これからも我

が南クラブの資金が尽きるまでこの運動を続ける所

存でありますのでどうぞよろしくお願い申し上げま

す。 

 
 
 
 
 

 出 席 報 告 
 
例会日 ３月１９日 
 
会員数 出席 欠席 MU 出席率 
３２  １３  １９ ０ ４１％ 

 
 

 

 

 

 

 

 

Ｎｏ．３４ 

 

会 長 挨 拶 

本日のプログラム ３月２６日（水） 
会員卓話「新裁判制度について 他」 

     卓話講師 矢部喜明会員 

委 員 会 報 告 

熊谷南ロータリークラブ 

クラブ会報委員会 井上哲孝・川岸勝・渡邊藤男 
TEL  048-522-6143 FAX  048-522-6153 
E-mail: ksr@ps.ksky.ne.jp 

http://kumagaya-south-rc.com/ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


